Zatacznik do Uchwaty nr 637/14/V11/2024
Zarzadu Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 10.07.2024 r. PROJEKT

Aneks nr 1

do porozumienia wykonawczego nr 9

na rok 2024
do Umowy o swiadczenie ustug w zakresie publicznego transportu zbiorowego
w wojewddzkich przewozach pasazerskich w transporcie kolejowym na terenie

wojewoddztwa sSlaskiego
od 1 stycznia 2016r. do 31 grudnia 2030r.

zawarty w Katowicach w dniu ...l 2024 roku pomiedzy Stronami,
to jest:

Wojewodztwem Slaskim, z siedziba przy ul. Ligonia 46, 40-037 Katowice,

reprezentowanym przez Zarzad Wojewddztwa Slaskiego w osobach:

zwanym w tresci umowy , Organizatorem”

a

Koleje Slaskie Sp. z 0.0. z siedzibg przy ul. Raciborskiej 58, 40-074 Katowice,
zarejestrowang przez Sad Rejonowy Katowice-Wschéd w Katowicach, VI Wydziat

Gospodarczy pod numerem KRS 0000357114, NIP 954-269-97-16, REGON 241592956,
kapitat zaktadowy w wysokosci 140 712 500,00 zi, reprezentowang przez:

zwang w tresci umowy ,,Operatorem”.

W oparciu o postanowienie § 7 ust. 4 umowy nr 2892/KT/2015, Strony
wprowadzajg nastepujgce zmiany do Porozumienia wykonawczego nr 9 na rok
2024 do umowy nr 2892/KT/2015 o Swiadczenie ustug w zakresie transportu
zbiorowego w wojewddzkich przewozach pasazerskich w transporcie kolejowym
na terenie wojewddztwa Slaskiego w okresie od 1 stycznia 2016 r. do 31 grudnia
2030 r.

§1

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:



.Laczna kwota rekompensaty, ktéra zostanie przekazana Operatorowi przez Organizatora
za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku wyniesie nie wiecej niz 321 787 541,41 zt
(stownie: trzysta dwadzieScia jeden miliondw siedemset osiemdziesigt siedem tysiecy
piecset czterdziesci jeden ztotych 41/100), w tym:
- 23385 422,19 zt (stownie: dwadziescia trzy miliony trzysta osiemdziesiat piec tysiecy
czterysta dwadziesScia dwa ztote 19/100) to Srodki pochodzace z dotacji celowej udzielonej
przez Goérnoslasko-Zagtebiowska Metropolie,
-  6875000,00 zt (stownie: szes¢ milionéw osiemset siedemdziesigt pie¢ tysiecy
ztotych 00/100) to srodki Funduszu Kolejowego”.

2. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
~Wielko$¢ rekompensaty ustalono w oparciu o zaoferowang roczng prace eksploatacyjna
oraz stawke doptaty do pociggokilometra na kwote brutto 38,82 zt (stownie: trzydziesci
osiem ztotych 82/100)".

3. Zmianie ulega Zatacznik nr 1 w czesciach A, B do Porozumienia Wykonawczego, ktére
otrzymuje brzmienie zgodne z trescig zatgcznikéw nr 1 i 2 do niniejszego aneksu nr 1.

§2

Aneks obowigzuje od dnia ..............oll 2024 r.

§3
Pozostate postanowienia Porozumienia pozostajg bez zmian.
§4

Aneks sporzadzono w 3 jednakowo brzmigcych egzemplarzach: jeden dla Organizatora oraz
dwa dla Operatora.

ORGANIZATOR: OPERATOR:



